
Classifica CEN**/B 81 km
( Partenza: 8.42.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 11 - Binomi partiti: 11 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Endurance Lazio - La Cuadra - Roma - Lazio

17/05/2009

Giuria: De Santis Stefano (Presidente), Paolucci Maurizio, 

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

10.37.18 10.47.55 10.37 2.05.55 12,866

12,996

53
LOS ANGELES ESTASHADEK 13.22.02 13.31.18 09.16 4.09.18 13,130

13,458

54

16.03.08 16.22.05 18.57 6.01.08 14,48656

1

2

3

12,866 11.27.55

14.11.18

1.55.18

1.54.07

1.51.50

1

( SCONOSCIUTA / F / GRIGIO / 1992 )

14,050

14,196

14,486

27

27

27

BLASI DANIELA 6

2

18( Media rientri intermedi: 09.57 - Graduatoria: 1° )

04417GEQ

012870/G

10.38.10 10.46.32 08.22 2.04.32 13,009

12,554

44
INO CO 13.23.33 13.40.05 16.32 4.18.05 12,130

12,323

52

16.36.24 16.50.05 13.41 6.34.24 11,88447

1

2

3

13,009 11.26.32

14.20.05

1.56.10

1.57.01

2.16.19

2

( ARABO / M / SAURO / 1998 )

B.C.
13,945

13,844

11,884

27

27

27

BRUNELLI ALESSANDRA 5

3

27( Media rientri intermedi: 12.27 - Graduatoria: 2° )

12075B/AN

FISE10463/G

10.40.37 10.46.03 05.26 2.04.03 13,059

13,084

55
SCHANANDOA RIVER 13.22.10 13.29.38 07.28 4.07.38 13,109

13,15916.11.19 16.31.16 19.57 6.09.19 13,313

1

2

3

13,059 11.26.03

14.09.38

Eliminato

1.58.37

1.56.07

2.01.41
( ARABO / C / GRIGIO / 2000 )

13,657

13,951

13,313

27

27

27

FONDI DARIO (yr) 4

1

3

10427G

FISE9648/G

10.39.48 10.56.49 17.01 2.14.49 12,016

13,946

56
INCANTOS SAURO 13.00.23 13.14.19 13.56 3.52.19 16,61544

1

2

3

12,016 11.36.49

Ritirato

1.57.48

1.23.34
( ARABO / M / SAURO / 2003 )

13,752

19,386

27

27

27

CIPOLLARO VALERIA 8

13

15473P

FISE7693/G

10.35.41 10.42.01 06.20 2.00.01 13,498

12,960

49
CHAMELOT 13.22.03 13.32.00 09.57 4.10.00 12,46356

1

2

3

13,498 11.22.01

Ritirato

1.53.41

2.00.02
( PUROSANGUE ARABO / M / GRIGIO / 2000 )

14,250

13,496

27

27

27

COTTONE ROBERTO 1

10

07786G/AN

018523/G

10.37.45 10.43.22 05.37 2.01.22 13,348

12,654

48
NATAAN POOL 13.22.33 13.38.03 15.30 4.16.03 12,02868

1

2

3

13,348 11.23.22

Cuore

1.55.45

1.59.11
( SCONOSCIUTA / C / GRIGIO / 1998 )

13,996

13,593

27

27

27

FIASCHI GIORGIO 2

4

07268G

012614/G

10.40.33 10.45.43 05.10 2.03.43 13,094

12,561

56
BAIFAL 13.22.04 13.39.56 17.52 4.17.56 12,07067

1

2

3

13,094 11.25.43

Cuore

1.58.33

1.56.21
( ARABO / M / SAURO / 2002 )

13,665

13,924

27

27

27

CIANFROCCA JOSE' (yr) 3

11

14729G

145978

10.37.18 10.46.54 09.36 2.04.54 12,97056
CORO

1

2

3

12,970 Ritirato1.55.18

( ARABO / C / SAURO / 1998 )

14,05027

27

27

BUCCHERI FEDERICA

6

12244G

FISE16138/G

10.36.42 10.50.45 14.03 2.08.45 12,58350
BF AKENATON 13.23.44

1

2

3

12,583 11.30.45

Ritirato

1.54.42

( PUROSANGUE ARABO / M / SAURO / 2000 )

14,124

14,338

27

27

27

ERCULEI NICOLA 7

9

09033G/AN

016169/G

10.40.32 10.55.45 15.13 2.13.45 12,11256
HEGER

1

2

3

12,112 Eliminato1.58.32

( ARABO / F / ROANO / 2003 )

13,66727

27

27

BOTTIGLIA SANDRO

17

24072M

011260/G

10.35.45 10.57.11 21.26 2.15.11 11,98456
DIELDJA

1

2

3

11,984 Eliminato1.53.45

( ARABO / F / SAURO / 1998 )

14,24227

27

27

PRIORI CLAUDIO

15

02972S

001884/S

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella
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Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Endurance Lazio - La Cuadra - Roma - Lazio

17/05/2009

Giuria: De Santis Stefano (Presidente), Paolucci Maurizio, 

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 13
Binomi partiti: 13

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

14 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

191 29.01 33CAPUANO FABIO FREE AKAB 12.31.03 13.00.042.15.0310.16.00 11.28.45 12,1090911,9961 11,546 2.15.03 11,996
FISE30333/G 16996G/AN

61 26.47 35MESCHINELLI AMALIA L EREMITA DI GALLURA 12.21.30 12.48.172.15.3010.06.00 11.17.48 11,3028611,9562 11,699 2.15.30 11,956
000177/S 03663S/AN

84 20.35 37CAMPISI SABRINA AREL 12.23.03 12.43.382.15.0310.08.00 11.18.15 10,80000* 11,9963 11,957 2.15.03 11,996
FISE19947/G 15781G

60 24.59 39PAOLUCCI MATTEO JASMILA DEL GUFO 12.20.22 12.45.212.15.2210.05.00 11.15.38 10,1717911,9674 11,892 2.15.22 11,967
011733/G 11074G

58 29.18 39CASTELLANI LUIGINO BLACK MOON 12.18.27 12.47.452.15.2710.03.00 11.13.25 10,1538511,9605 11,929 2.15.27 11,960
011743/G 12367G

57 29.11 42FERRARI MARIO LADY MARIA STELLA 12.17.26 12.46.372.15.2610.02.00 11.12.34 9,4333311,9626 11,904 2.15.26 11,962
FISE22976/G 12341G

186 29.24 43MENCHINELLI DANIELA QUYNTIN 12.29.09 12.58.332.15.0910.14.00 11.27.55 9,2720911,9877 11,364 2.15.09 11,987
001208/G

192 29.18 45MACIOCE EMILIANO IAGUARO 12.36.10 13.05.282.15.1010.21.00 11.31.24 8,8555611,9858 11,932 2.15.10 11,985
011866/G 13981G

53 29.11 50DE MATTIA LETIZIA CAPTAIN MURVA 12.16.17 12.45.282.15.1710.01.00 11.11.11 7,9500011,9759 11,969 2.15.17 11,975
FISE35734/G 15705G/AN

59 29.58 59ROSSI GIANMARCO MANUEL STAR 12.19.10 12.49.082.15.1010.04.00 11.15.00 6,7542411,98510 11,831 2.15.10 11,985
FISE14617/G 16690G/AN

100 28.45 43SPONZA SILVIA SAHAR 13.23.19 13.52.043.11.1910.12.00 11.45.25 1,088378,46811 8,992 3.11.19 8,468
FISE20761/G 11947G

55VENDITTI CHRISTIAN LADY�S WILD EVENT 10.24.00 Ritirato
FISE9706/G

189 28.56 69FELICI FABRIZIO KEBYR RAH 12.30.15 12.59.112.15.1510.15.00 11.28.46 11,97811,387 Cuore
FISE34455/G 15032G

* = Best Condition Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

3ª Tappa Campionato Endurance Lazio - La Cuadra - Roma - Lazio

17/05/2009

Giuria: De Santis Stefano (Presidente), Paolucci Maurizio, 

Commissione Veterinaria: Pochesci Fabrizio (Presidente), Galletti Stefano, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 8
Binomi partiti: 8

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

14 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

182 29.23 38PONTUALE LUDOVICA SHILA 12.28.10 12.57.332.15.1010.13.00 11.28.44 10,4868411,98511,092 2.15.10 11,985
FISE23500/G 16976G

51 28.56 46BARTALI MARCO LE FEU SACRE 12.15.09 12.44.052.15.0910.00.00 11.10.08 8,6673911,98711,977 2.15.09 11,987
FISE27480/F 08674F

96 28.58 44GIAIMO MARTINA SCALIGERA 12.28.19 12.57.172.18.1910.10.00 11.28.43 8,4363611,71210,671 2.18.19 11,712
FISE13591/G 16973G

200 29.42 48PALANO GIAMPAOLO MEBAHIAH PARADAISE 12.36.11 13.05.532.15.1110.21.00 11.31.25 8,3000011,98411,929 2.15.11 11,984
FISE35588/G 15169G/AN

81 23.08 45FALCINELLI GUIDO GHAZIEH EL ASIL 12.25.45 12.48.532.18.4510.07.00 11.17.56 8,1688911,67611,842 2.18.45 11,676
FISE41003/G 17226G/AN

99 27.58 52BENVENUTI CARLOTTA JASHEDER 12.26.06 12.54.042.15.0610.11.00 11.28.41 7,6750011,99110,813 2.15.06 11,991
FISE13592/G 15343G

87 28.10 62COSSU VALERIA IRIS DELLA CUADRA 12.28.08 12.56.182.19.0810.09.00 11.27.58 5,8774211,64410,637 2.19.08 11,644
FISE30291/G 16974G

56 26.42 46DI MOTTA LUCA SHOT GUN 13.23.18 13.50.002.59.1810.24.00 12.04.49 1,213049,0358,332 10' 3.09.18 8,558
FISE32847/G 15289G/JO

Segreteria di gara: Gauna Anna Marcella
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